ESTADO DA PARAiBA
C,&MARA MUNICIPAL DE CABEDELO

RECERI DO
Secretaria Leg3stIv

Cam a ra Municipal de Cabedelo/p5
AL'?'DOhs Em_________

• A

VISTO

REQUERIMENTO N°_3?I2O13
(José Francisco Pereira - PSB)

APRO)//L°
I tIabMe101PB

Cmar

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Exceléncia, na forma regimental e

depois de ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao

Prefeito Municipal, José Maria de Lucena Filho, solicitando ver a

possibilidade de realizar os serviços de reposição 91 luminárias em postes de

iluminacâo publica no Bairro de Intermares (vide relacao anexo). Justificativa,

recebi diversas reclamaçôes dos moradores; apesar de várias solicitaçôes

Junto a Prefeitura as ruas permanecem no escuro.

Plenãrio "Luiz de GOes", em 23 de juiho

/er~eador

de 2013

E.' ,%' P E D I D 0
Cârnara Muc;:l c Cbd&o/P3

Oficlo 	 3
EmQ3L1 3

C7 VI~TO

Rua Golfo de Gabes 03 Vereador Pereira

Rua Golfo de Honduras 02 Bairro de Intermares

Rua Golfo de Lion 02 Lâmpadas queimadas

Rua Golfo do Mexico 02 Total (91)
Rua Golfo de Penas 01

Rua Golfo de Panama 02
Rua Golfo de Babilônia 02
Rua Golfo de Riga 01

Rua Golfo de Sirte 01

Rua Golfo de Torento 02
Rua Golfo de Torquin 01
Rua Golfo de Adem 03
Rua Golfo de Anadyr 01

Rua Golfo de Alaska 02
Rua Golfo de Amundsen 01

Rua Golfo de Bengala 01

Rua Mar da Siberia 04

Rua Golfo de Cadis 01

Rua Golfo de California 03
Rua Golfo de Cook 01

Av. Mar da Irlanda 02
Av. Mar Negro 02
Av. Mar Báltico 03
Av. Oceano lndico 15

Av. Oceano Pacifico 15

Av. Mar Mediterrâneo 04

Rua Golfo de Venezuela 01

Rua Golfo de Valenca 01
Rua Mar do Norte 01
Rua Mar Salgado 01
Av. Mar de Salomão 01
Rua Mar do Timor 01

Av. Mar de Berhing 02
Rua Golfo de Finlândia 01

Av. Mar Cáspio 01
Rua Golfo de China 03
Av. Mar do Coral 01

Total: 91